
生徒用

1 水 　 高校総体代休

2 木
　 頭髪指導　　10人面接開始(3年)
　 眼科健康相談　実力判定ﾃｽﾄ(工3年希望者)

3 金 　　進路ＬＨＲ（1，3年）

4 土 科別ＰＴＡ　　　　　　　　　教育実習

5 日 進研マーク模試(P3)

6 月 振替休日

7 火

8 水 　いじめアンケート　　歯科検診(3年)

9 木 　　運動器検診(3年)

10 金 　　企業見学

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木 歯科検診(1年)

17 金 人権教育ＬＨＲ

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 　自宅学習調査

23 木

24 金
　　人権講演会（2年，5・6限）
　　人権教育ＬＨＲ（1,3年）

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水 　 期末考査（～7/1）

30 木

　　電気工事部門（島根）

第３回公務員模試（大原）

第２回公務員模試（大原）

第３回公務員模試（実教）

　　フェンシング中日本大会（知多市）

H28.5.12

　鳥取県立鳥取工業高等学校

6月行事予定表
学校行事 その他

　　 　高校総体（水泳・東山）

　　　高校生ものづくりコンテスト中国地区大会・
　　　　電子回路組立部門（鳥取）　　漢字検定（１７日）

　　中国五県対抗水泳（東山）

　　

　第二種電工 上期筆記試験
　水泳五県予選（河原）

　　　 弓道中国選手権

　高校生ものづくりコンテスト中国大会・



H28.5.12

生徒用

1 金
　期末考査　ＳＰＩ適性検査（3年）
　求人票受付開始　鳥工祭ＬＨＲ

2 土

3 日 　　　水泳国体予選

4 月

5 火 　短縮授業　火災避難訓練

6 水

7 木 　芸術鑑賞会

8 金 　ソーシャルスキルＬＨＲ

9 土 進研記述模試(P科)

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金 　進路ＬＨＲ（2，3年）

16 土

17 日

18 月 　海の日

19 火 　　基礎力診断テスト（工業学科）

20 水 　ＰＴＡ懇談（午後）・就職相談会

21 木

22 金 　終業式　テクノボランティア 　水泳中国高校（山口）

23 土 　　　

24 日

25 月 　中工研（広島）

26 火

27 水

28 木 求人事業所説明会　校内面接（進学）

29 金 　 校内面接（就職、～8/2）

30 土

31 日

　フェンシング国体予選（本校）

パソコン利用技術検定（放課後、本校pc2）

技能検定３級筆記試験（検査・旋盤）

　水泳県選手権（東山）

　　消防設備士甲４試験

　　　　　　　　　　　　全国高等学校野球選手権鳥取大会

　鳥取県立鳥取工業高等学校

７月行事予定表
学校行事 その他

問題行動防止教室(1・2年)※ＰＴＡ懇談期間中

球技大会（7/11～15 頃）　壮行会

第４回公務員模試（実教）

第４回公務員模試（大原）

　　第二種電工上期技能試験

授業評価アンケート

保育実習


